
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O WARTOŚCI PONIŻEJ 130 000 ZŁ PROWADZONE NA PODSTAWIE WYTYCZNYCH W ZAKRESIE 

KWALIFIKOWALNOŚCI WYDATKÓW W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO, 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO ORAZ FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

NA LATA 2014-2020 

 

 
 „Modernizacja oferty kształcenia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie. 

Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w ramach modyfikacji/dostosowania treści programowych w wybranych 
zawodach (Model III) - pracownie szkolne” 

Dostawa frezarki uniwersalnej oraz imadeł maszynowych 
Numer konkursu RPWM.02.04.01 -28-0015/19 

W ramach 

Osi priorytetowej: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 
Działania RPWM.02.04.00 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 

Poddziałania: RPWM.02.04.01 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego- projekty konkursowe 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sygnatura postępowania Zamawiającego: 
ZSCKR/12/2021 
 
Zamawiający: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie 
11- 400 Kętrzyn, Karolewo 12 
Informuje, że do dnia 18.11.2021 roku do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa firmy, adres Cena oferty netto 
(PLN) 

Cena oferty brutto 
(PLN)  

Uwagi 

1.  Metal Technics Polska  
Sp.zo.o. Sp.k. 
02-495 Warszawa 
Ul. Ryżowa 43D lok.1 

43 000,00 52 890,00  

2.  Metalzbyt Sp.z o.o. 
Stalowa 1 
10-959 Olsztyn 

50 691,06 62 350,00  

3.  ZDT TOP Poręba  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
42-480 Poręba 
Ul. Cz.Mierzejewskiego 10 
 

122 520,00 150 699,60  

 
Oferta złożona przez   firmę:  
Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02‐013 Warszawa 
nie dotyczy”  ogłoszenia umieszczonego w Bazie Konkurencyjności pod  nr 2021-30664-78285 z dnia 09.11.2021 roku 
( postępowanie pn: „Dostawa frezarki uniwersalnej oraz imadeł maszynowych). 
 
 
 
 
 
 
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 62 585,91 zł brutto. 
 
Informacja o wynikach postępowania zostanie zamieszczona w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie 
Internetowej Zamawiającego po weryfikacji ofert przez Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
       W imieniu Zamawiającego 
 
 
 

 


		2021-11-18T13:45:43+0100
	JAN MICKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAN MICKIEWICZ, PESEL: 56061703912, PZ ID: MickiewiczJan




